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Revision to a Request for a Standing Offer
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Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving - 
PWGSC
Voir dans le document/
See herein
NA
Quebec
NA
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CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.
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TITLE : Small Boat Repair Services 
Amendment 001 

The Amendment 001 is raised to: 
1) Questions and answers; 

Question 1: Will a list of parts and part numbers for replacement, such as mast step or gunwhale 
gard, be provided? 

Answer: There are no parts list available.  Most of the repairs requested will be mainly fiberglass and 
paint.  For the replacement of parts, most are custom made or can be found in nautical 
hardware stores. 

Question 2: Is there a limit or maximum percentage of work that can be subcontracted? 

Answer: There is no percentage of subcontracting imposed, however, even if Canada   
consents to a subcontract, the Contractor is responsible for performing the Contract and 
Canada is not responsible to any subcontractor. The Contractor is responsible for any 
matters or things done or provided by any subcontractor under the Contract and for paying 
any subcontractors for any part of the Work they perform 

You are requested to submit a copy of this modification with your offer.  
All other terms and conditions remain unchanged. 


